
اضافه شدن یک مربی هندی 
یوگا به کادر فنی بلژیک

ایسنا: یک مربی هندی یوگا به کادرفنی تیم 
ملی فوتبال بلژیک اضافه شد. وینی منون مربی 
هندی یوگا تیم بلژیک را در مسابقات جهانی 
قطر همراهی خواهد کرد. این مربی ۴۸ ساله 
قبلًا با برخی از بازیکنان بلژیکی چلسی از جمله 
ادن هازارد، تیبو کورتوا، روملو لوکاکو و میچی 
باتشوایی کار کرده است. جام جهانی از ۳۰ آبان 
تا ۱۸ آذرماه در قطر برگزار می شود و تیم ملی 
بلژیک با تیم های کانادا، مراکش و کرواسی 

همگروه است.

حراج پیراهن هلند در جام 
جهانی برای کمک به کارگران

ایرنا: پیراهن های تیم ملی هلند در جام جهانی 
به منظور بهره مندی کارگران مهاجر در جام 
جهانی به حراج گذاشته می شود. تیم ملی هلند 
پیراهن های جام جهانی خود را در قطر به حراج 
خواهد گذاشت تا به کارگران مهاجر کمک 
کند. فیرجیل فان دایک کاپیتان تیم ملی هلند 
گفت: همه می دانند که شرایط کارگران باید 
بسیار بهتر شود به همین خاطر خوشحالیم 
که فدراسیون فوتبال چنین تصمیمی گرفت. 
هلندی ها همچنین با تعدادی از کارگران مهاجر 
در قطر دیدار و در مورد وضعیت کنونی تبادل نظر 
خواهند کرد. تیم ملی فوتبال هلند روز دوشنبه 
در اولین دیدار خود در جام جهانی برابر سنگال 

بازی خواهد کرد.

قطر آخرین فرصت برای 
قهرمانی بلژیک جام جهانی

فارس: کاپیتان تیم ملی بلژیک جام جهانی 
قطر را آخرین فرصت برای قهرمانی این تیم در 
جام جهانی دانست.تیم ملی بلژیک بار دیگر به 
عنوان یکی از مدعیان قهرمانی راهی جام جهانی 
می شود. ادن هازارد کاپیتان بلژیک جام جهانی 
قطر را آخرین فرصت برای قهرمانی این تیم 
دانست.ادن هازارد، کاپیتان رئال مادرید گفت: ما 
می خواهیم تا جایی که ممکن است در قطر پیش 
برویم، این جام ممکن است آخرین فرصت ما 
باشد.هازارد که سه سال پیش با مبلغی نزدیک به 
۱۲۰ میلیون یورو از چلسی به رئال رفت نتوانسته 

است انتظارات را برآورده کند.
 ارزش بازاری هازارد اکنون به کم تر از ۱۰ میلیون 
یورو کاهش یافته است. او در ادامه گفت: وضعیت 

من در رئال مادرید پیچیده است. 

 جام جهانی
سرمربی تیم ملی فوتبال در نشست خبری:

 رویاهایمان فرصت است
سرمربی تیم ملی فوتبال در نشست خبری گفت: رویاهایمان 
تبدیل به یک فرصت شده و همانند تیم ملی انگلیس به دنبال 

صعود به مرحله بعد هستیم.
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان سه شنبه 
در حاشیه برگزاری اولین تمرین تیم ملی در قطر، در یک نشست 
خبری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بسیار خوشحال هستیم 

که اینجا هستیم.
وی ادامه داد: بالاخره بعد از ۴ سال انتظار که قطر آماده سازی را 
برای جام جهانی انجام داد، ما خوشحال هستیم؛ هم من، هم کادر 
فنی و هم بازیکنان بسیار خوشحال هستیم که به عنوان نماینده 
مردم ایران اینجا هستیم و تقدیرمان را از کشور قطر به عنوان 
میزبان اعلام می کنیم. امیدوارم حضور خوبی در این مسابقات 

داشته باشیم.
سرمربی تیم ایران در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا درباره اولین 
بازی تیم ملی کشورمان که مقابل انگلیس است، گفت: بازی 

مقابل انگلیس فقط به این دلیل ساده که بازی بعدی ما با ولز است، 
سخت ترین بازی ما است. بعد از بازی با انگلیس، سخت ترین بازی 

ما با ولز و بعد از آن بازی با آمریکا خواهد بود.
کی روش عنوان کرد: تمامی تمرکزمان را برای اینکه بازی خیلی 
خوبی انجام دهیم، اینجا خواهیم گذاشت. رویاهایمان تبدیل 
به یک فرصت شده و همانند تیم ملی انگلیس به دنبال صعود 
به مرحله بعد هستیم. می خواهیم با آمادگی کامل در جمع 
برترین های دنیا از توقعات و انگیزه هایی که وجود دارد، دفاع کنیم. 

باز هم می گویم که رویاهایمان یک فرصت است.
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فراموش شدگان فوتبال!
تیم فوتبال بانوان ایران از طرف همه رها شده است

ادامه از صفحه یک
سال ۲۰۲۳ سالی مملوازتورنمنت برای فوتسال زنان 
ایران است، ازبازی با تیم ملی روسیه و تورنمنت کافا که 
می تواند آغازدوره آماده سازی زنان فوتسالیست ایرانی 
باشد تا ۲ تورنمنت بسیارجام ملت های آسیا و مسابقات 
داخل سالن آسیا که هدف گذاری ایران، کسب سومین 
قهرمانی پیاپی در جام ملت ها و نخستین قهرمانی درادوار 

مسابقات داخل سالن آسیا است.
غیبت خانم نایب رئیس اینجا به چشم 

می آید
فدراسیون فوتبال درماه های گذشته درحوزه زنان 
عملًا درحالت تعطیل کارخود را پیش می برده، چون 
نایب رئیس زنان به دلیل مشکلات غیر فوتبالی در زندان 
بوده و امورات در کمیته زنان در غیاب خانم رئیس پیگیری 
می شد! با توجه به غیبت شهره موسوی عملًا موضوع 
رسیدگی به مشکلات فوتبال و به ویژه فوتسال زنان از 
دستور کار هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال هم خارج شده 
و همین مسئله باعث شده تا کمترین توجه به مسائل 

فوتبال و فوتسال در ماه های گذشته رخ بدهد.
موسوی گفته می شود به پایان مسیرهمکاری اش با 
فدراسیون فوتبال رسیده واحتمالاً به زودی جانشین 
اودرهیئت رئیسه فدراسیون فوتبال معرفی می شود. 
جانشینی که باید فوراً رسیدگی به وضعیت نابسامان 
فوتبال و بالأخص فوتسال زنان را دردستورکارخود قرار 
بدهد و آن ها را از شرایط بحرانی که با آن دست وپنجه نرم 

می کنند، نجات بدهد.
ضرب الاجل برای فدراسیون؛ سرمربی این 

تیم را معرفی کنید
تیم ملی فوتسال ایران بعد از جدایی شهرزاد مظفر در 
سال ۲۰۱۸ بعد از کسب عنوان دومین قهرمانی در جام 
ملت های آسیا همواره در چالش انتخاب سرمربی بوده 
است. در این فاصله زمانی ۴ ساله، مدتی کوتاه سکان 
هدایت تیم ملی در اختیار شهناز یاری بود ومدتی 
هم فروزان سلیمانی به عنوان سرمربی انتخاب شد اما 
هیچ کدام ازاین ۲ سرمربی دوران طولانی درتیم ملی 
نداشتند. سلیمانی سال گذشته درآستانه آغازتورنمنت 
کافا به صورت فوری و موقت ازسوی مدیران وقت 
فدراسیون فوتبال انتخاب شد. البته که پیش تردردوره 
مدیریت شهاب الدین عزیزی خادم قراربود سرمربی تیم 
ملی فوتسال زنان انتخاب شود و درآن برهه شهره موسوی 
هنوزدرگیر مشکلات غیر فوتبالی نشده بود و جلساتی هم 
دراین زمینه برگزارشد اما درنهایت با دخالت سایراعضای 
هیئت رئیسه فرآیند انتخاب سرمربی به سرانجام نرسید. 
خبرگزاری مهردرآن مقطع درخبری جنجالی اعلام 
کرد که احسان اصولی عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال درساختمان فدراسیون با علی صانعی سرمربی 
نام آشنای فوتسال ایران که قرار بود به عنوان مدیرانی 
تیم ملی فوتسال زنان فعالیت کند، دست به یقه شده و 
از عدم انتخاب سرمربی مدنظر او برای تیم ملی فوتسال 
زنان گلایه کرده وگویا همین درگیری ها باعث شده تا 
عملًا پروژه انتخاب سرمربی وسامان دادن به تیم ملی 
فوتسال زنان ازدستورکارخارج شود. مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال که این روزها درگیر حضورموفق تیم 
ملی فوتبال درجام جهانی ۲۰۲۲ قطراست، بی شک باید 

به سرعت اولویت خود را برای انتخاب سرمربی تیم ملی 
فوتسال زنان بگذارد، چون سالی سرنوشت سازدرانتظار 
فوتسال زنان ایران به عنوان پرافتخارترین تیم قاره آسیا 
بوده و تداوم سهل انگاری ها می تواند برای تیمِ قهرمان 

آسیا گران تمام شود!
جوان گرایی، واجب تر از نانِ شب!

تیم ملی فوتسال زنان ایران در بین تیم های 
آسیایی میانگین سنی بالایی دارد و همین مسئله باعث 
شده تا موضوع جوان گرایی پیش از بیش یک الزام در 
تیم ملی فوتسال زنان باشد. بازیکنانی که توانستند 
ایران را در سال ۲۰۱5 و سپس سال ۲۰۱۸ به قهرمانی 
آسیا برسانند همگی از ۳۰ سالگی عبور کرده و نکته 
نگران کننده اینکه غفلت از پرورش نسل آینده باعث 
شده تا تیم ملی فوتسال زنان ایران پشتوانه خوبی برای 
آینده نباشد. مدیران فدراسیون فوتبال در شرایطی باید 
برای انتخاب سرمربی جدید و سامان دادن به تیم ملی 
فوتسال زنان سرعت به خرج بدهند که بی شک یکی از 

اولویت های کادر فنی بعدی باید جوان گرایی و رساندن 
تیم به شرایط سنی نرمال و ایده آل باشد، چون خواسته 
یا ناخواسته نسل طلایی و تاریخ سازان فوتسال ایران که 
۲ قهرمانی در آسیا داشتند، پا به سن گذاشته و باید نسلی 
برای پشتیبانی و ساخت آینده تیم ملی فوتسال زنان 

ایران وارد میدان شود.
آقای »تاج« لطفاً نگاهی پدرانه داشته 

باشید!
نسیمه غلامی که در جام ملت های آسیا ۲۰۱۸ کاپیتان 
تیم ملی فوتسال زنان بود و جام قهرمانی را بالای سر 
برد، در گفت وگوی اختصاصی با »فوتبال ۳6۰« درباره 
شرایط تیم ملی فوتسال زنان گفت: »بعد از قهرمانی در 
سال ۲۰۱۸، بحران کرونا به وجود آمد و مسابقات جام 
ملت ها به تعویق افتاد، البته که بعد از جدایی خانم مظفر 
جانشینی برای ایشان انتخاب نشد و عملاً تیم ملی تعطیل 
شد و اصلًا نگاه و توجهی به آن نشد و تیم ما غریب ماند!« 
غلامی با اشاره به دیدگاه فدراسیون فوتبال توضیح داد: 

»انتظار داشتیم که فدراسیون فوتبال به تیم ما به عنوان 
قهرمان آسیا نگاه دیگری داشته باشد. سال گذشته 
قرارشد مسابقات کافا برگزارشود، در فاصله ۲ هفته 
تیم ما بسته شد وروی اسم بازیکنانی خط قرمز کشیده 
شد که همه را شوک کرد. اعلام شد که قراراست درتیم 
جوان گرایی شود اما این وعده محقق نشد و هیچ بهایی به 
بازیکنان جوان داده نشد«. ستاره تیم ملی فوتسال زنان 
ایران و تیم فوتسال زنان پیکان در ادامه با اشاره به تعطیلی 
مجدد تیم ملی گفت: »بعد از مسابقات کافا مجدداً تیم 
ملی تعطیل و بدون سرمربی شد. الآن با توجه به مسابقات 
پیشرو، از آقای تاج درخواست می کنم که نگاه پدرانه ای 
به تیم ما داشته باشند، چون تیم ما حرف های زیادی برای 
گفتن در آسیا دارد. اگرجوان گرایی هم قراراست اتفاق 
بیفتد، باید مرحله به مرحله و با حفظ شاکله تیم باشد. 

اتفاقی که درهمه تیم های بزرگ جهان رخ می دهد«.
لطفاً بعد از جام جهانی تیم ما را اولویت قرار 

بدهید
فرزانه توسلی دیگر چهره باتجربه و نامدار فوتسال 
ایران که در تورنمنت کافا هم جام قهرمانی را بالای سر 
برد و نقش کلیدی در ۲ قهرمانی ایران درآسیا داشت، 
درگفت وگوی اختصاصی با »فوتبال ۳6۰« درباره 
آخرین وضعیت تیم ملی فوتسال زنان گفت: »الآن 
متأسفانه فوتبال و فوتسال دراولویت نیست اما امیدوارم 
که رفته رفته به شرایط خوب نزدیک شویم و بتوانیم 
امیدوار به بازگشت تیم ملی فوتسال زنان هم باشیم«. 
توسلی با اشاره به در اولویت نبودن تیم ملی فوتسال زنان 
توضیح داد: »الآن فکر می کنم همه دغدغه مسئولان 
فدراسیون فوتبال، حضور تیم ملی فوتبال در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطراست و بعید می دانم کسی دغدغه تیم ما را هم 
داشته باشد اما امیدوارم بعدازآنکه جام جهانی تمام شد، 
مدیران فدراسیون تیم ملی فوتسال زنان را در اولویت 
قرار بدهند چون واقعاً مسابقات مهمی در پیش داریم و 
تیم ما برای موفق شدن دوباره نیاز به زمان دارد و باید به 

سامان برسد«.
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